-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3332

EMAIL: cac.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 03/CAC/BNU/2021 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE CONTROLE,
AUTOMAÇÃO E COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE BLUMENAU DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela PORTARIA
N.º 1846/2020/GR, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020,

RESOLVE:

Art. 1° Comunicar o resultado do EDITAL Nº 002/2021/CAC/BNU/UFSC para seleção de
monitores remunerados

BLU3201 – Sistemas Digitais

Nome Classificação
Fernanda de Oliveira Ferreira 1
Victor Benvenutti Cavalheiro 2

Klaus Dieter Kupper 3
Augusto Magno da Silva 4

BLU3202 – Algoritmos e Estruturas de Dados

Nome Classificação
Emanuel Lucas Rodrigues Moura 1

Victor Benvenutti Cavalheiro 2
Fabricio Roskowski 3
Klaus Dieter Kupper 4

Lucas Albert Gommersbach 5

BLU3402 – Circuitos Elétricos para Controle e Automação

Nome Classificação
Emanuel Lucas Rodrigues Moura 1

Lucas Heilbuth Nazareth De Sousa 2
Bruno Mafra Pelence 3

-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3332

EMAIL: cac.bnu@contato.ufsc.br

Rafael Bertolini 4
Mayra Boing 5

BLU3501 – Modelagem e Simulação de Processos

Nome Classificação
Gabriel Henrique Davanco Silva 1

Prof. Dr. Hugo José Lara Urdaneta
Chefe do Departamento

		2021-02-12T14:52:10-0300